
Universidad Nacional de Córdoba
2024

Resolución Rectoral

Número: 

Referencia: EX-2023-00783997- -UNC-AO#CNM

 
VISTO las presentes actuaciones;

CONSIDERANDO:

Que el señor Miguel Ángel TORTI (legajo 30714), docente del Colegio Nacional de
Monserrat, solicita se autorice el pago de la  licencia anual ordinaria no gozada del año
2023;

Lo informado por la Dirección General de Personal en orden 21 y por la Secretaría de
Asuntos Académicos en orden .24,

LA VICERRECTORA DE LA UNIVERSIDAD NACIONAL DE CÓRDOBA 

R E S U E L V E :

ARTÍCULO 1.- Autorizar la liquidación y pago de licencia anual ordinaria del año
2023, no gozada por el señor Miguel Ángel TORTI (legajo 30714), ex docente del
Colegio Nacional de Monserrat, de conformidad a lo detallado en la planilla que se
adjunta a la presente.

ARTÍCULO 2.- Comuníquese y pase para su conocimiento y efectos al Colegio de
origen y a la Secretaría de Gestión Institucional - Dirección General de Personal.





Universidad Nacional de Córdoba
1983/2023 - 40 AÑOS DE DEMOCRACIA


Nota de Solicitud Firma conjunta


Número: 


Referencia: Solicitud de pago de vacaciones no gozadas Docente Torti, Miguel Ángel EX-2023-
00783997- -UNC-AO#CNM


 
Sr. Rector


Universidad Nacional de Córdoba


Mgtr. JHON BORETTO


S. / D.


 


Tengo el agrado de dirigirme a Ud., a fin de elevar a su consideración, la liquidación de la licencia anual ordinaria no
gozada proporcional del Docente Torti, Miguel Angel (Legajo N° 30714, DNI 14.702.097), correspondiente al año
2023, en los cargos mencionados a continuación:


Código Cargo
Mapuche


Horas
cátedra


Años de
Antigüedad


Dias
Trabajados Período a


considerar Días Aceptación de
renuncia


228 351177 4 33 119 1/1/2023 30/4/2023 15
RR-2023-1434-E-
UNC-REC (orden


229 351187 31 33 119 1/1/2023 30/4/2023 15
RR-2023-1434-E-
UNC-REC


229 351188 3 33 119 1/1/2023 30/4/2023 15
RR-2023-1434-E-
UNC-REC


229 386140 4 33 119 1/1/2023 30/4/2023 15
RR-2023-1434-E-







UNC-REC


 


Código Cargo
Mapuche


Horas
reloj


Años de
Antigüedad


Dias
Trabajados Período a


considerar Días Aceptación de
renuncia


209 382458 12 33 119 1/1/2023 30/4/2023 15
RR-2023-1434-
E-UNC-REC


Esta Dirección estima que se podría acceder a lo solicitado por el docente en orden 2, según lo expuesto en la RHCS
1222/2014 en su Art. 45, salvo mejor criterio de la autoridad Universitaria.


Saludo al Señor Rector con distinguida consideración.


 





		fecha: Jueves 26 de Octubre de 2023

		numero_documento: NO-2023-00935126-UNC-DIR#CNM

		localidad: CORDOBA, CORDOBA

				2023-10-25T14:17:10-0300

		GDE UNC





		usuario_0: Gabriela Amelia Helale

		cargo_0: Vicedirectora de gestión y planificación institucional

		reparticion_0: Colegio Nacional de Monserrat
Universidad Nacional de Córdoba

				2023-10-26T18:14:19-0300

		GDE UNC





		usuario_1: Aldo Sergio Guerra

		cargo_1: Director

		reparticion_1: Dirección Colegio Nacional de Monserrat
Universidad Nacional de Córdoba

				2023-10-26T18:14:25-0300

		GDE UNC









	numero_documento: RR-2024-105-E-UNC-REC
	fecha: Viernes 9 de Febrero de 2024
	localidad: CORDOBA, CORDOBA
		2024-02-07T15:32:54-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_0: Daniel Esteban LAGO
	cargo_0: Secretario General
	reparticion_0: Secretaría General
Universidad Nacional de Córdoba
		2024-02-09T13:25:28-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_1: Mariela Alejandra MARCHISIO
	cargo_1: Vicerrectora
	reparticion_1: Rectorado
Universidad Nacional de Córdoba
		2024-02-09T13:25:30-0300
	GDE UNC




